АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   26 ноября 2024 года                                                                             № 241-п
О внесении изменений в постановление Администрации Русско-Полянского  городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 30 ноября 2021 года № 227а-п «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, общими требованиями к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1568, общими требованиями к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Русско-Полянского  городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 30 ноября 2021 года № 227а-п «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:
1)  приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению          к настоящему постановлению.
2) пункт 2 Постановления исключить.

2. Опубликовать данное постановление в  периодическом печатном издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области» и на официальном сайте https://russkopolyanskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Русско-Полянского

городского поселения                                                                    С.Г. Иващенко